
  

UCHWAŁA NR XII/114/15 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia  21 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015. 

1) Wydatki bieżące: Remont pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie. 

2) Wydatki majątkowe: 

a) „Projekt, wykonanie, dostawa wraz ze zmontowaniem kompaktowego wymiennikowego węzła cieplne-

go dwufunkcyjnego (c.o. + c.w.u.) na osiedlu Brożka 25 we Włoszczowie”. 

b) „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 742 wraz 

z odwodnieniem, oświetleniem oraz niezbędną przebudową sieci infrastruktury technicznej na odcinku 

od km 62+975 do km 65+245 – ul. Jędrzejowska w m. Włoszczowa”. 

c) „Opracowanie dokumentacji projektowej odwodnienia os. Brożka we Włoszczowie”. 

3) Plan finansowy wydatków o których mowa w pkt 1 i 2 oraz ostateczny termin dokonania wydatków, które 

nie wygasają w 2015 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu  na do-

chody budżetu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Dudkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4184



Załącznik do Uchwały Nr XII/114/15 

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2015. 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin  

wykorzystania 

środków 

I.    Wydatki bieżące w tym: 44.000,00  

1. 750 75023 4270 Remont pomieszczeń biurowych 

w budynku Urzędu Gminy 

we Włoszczowie. 

  

44.000,00 

  

30.06.2016r. 

II.    Wydatki majątkowe w tym: 180.905,00  

1. 400 40001 6050 Projekt, wykonanie, dostawa wraz ze 

zmontowaniem kompaktowego wy-

miennikowego węzła cieplnego dwu-

funkcyjnego (c.o. + c.w.u.) na osiedlu 

Brożka 25 we Włoszczowie 

90.000,00 30.06.2016r. 

1. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projekto-

wej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 742 wraz 

z odwodnieniem, oświetleniem oraz 

niezbędną przebudową sieci infrastruk-

tury technicznej na odcinku od km 

62+975 do km 65+245 – ul. Jędrzejow-

ska w m. Włoszczowa”. 

62.000,00 30.06.2016r. 

2. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projek-

towej odwodnienia os. Brożka we 

Włoszczowie. 

28.905,00 30.06.2016r. 

Wydatki niewygasające ogółem 224.905,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4184


		2015-12-29T11:39:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




